§ 5. Volumus autem ut earundem praesentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio et extra adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maior-

Fides transumptorum.

rem, sub annulo Piscatoris, die XVIII
iulii MDCCXXXIII, pontificatus nostri an-
no IV.

Dat. die 28 iulii 1733, pontif. anno IV.

F. card. OLIVERIUS.

CIII.

*Confirmatur decretum Congregationis e-
piscoporum et regularium, ne com-
missarii generales nec etiam ipse mi-
nister generalis Ordinis fratrum Mino-
rum sancti Francisci de Observantiâ
Discalceatorum aliquem religiosum ex
provincia S. Didaci in Mexico extra-
here possint, nisi de consensu capituli
provincialis vel definitorii.*

Clemens Papa XII,
ad futuram rei memoriam.

Petitio vicarii
provincialis ho-
ies provinciae
quibusque im-
za fundamentis.

§ 1. Nuper pro parte dilecti filii Io-
sephi de Herize, vicarii provincialis
provinciae S. Didaci in Mexico Ordinis
fratrum Minorum sancti Francisci de
Observantiâ Discalceatorum nuncupato-
rum, Congregationi venerabilium fra-
trum nostrorum S. R. E. cardinalium
negotiis ac consultationibus episcoporum
et regularium praepositorum exposito,
quod licet, inter alias ordinationes apo-
stolicas pro felici prosperoque regimiae
provinciarum eorundem fratrum Discal-
ceatorum editas, saepius ac districte
vetitum ac decretum fuisset, ne ulli
commissarii generales nec etiam ipse
minister generalis Ordinis praedicti ali-
quem religiosum a dictis provinciis ex-
trahere praesumerent, ut ad alias par-
tes et provincias mitterent, nisi prae-
vio consensu capituli provincialis vel defi-
nitorii pleni uniuscuiusque provinciae
huiusmodi respective, ac id ipsum ex-
presse quoque sancitum reperiretur in
statutis generabilibus familiae ultramon-
tanae Ordinis praedicti; nihilominus,

quia commissarii generales Novae Hi-
spaniae eiusdem Ordinis, contra prae-
scriptum decretorum apostolicorum at-
que statutorum praedictorum, religiosos
e supradictâ provinciâ S. Didaci extra-
here ac in aliis provinciis incorporare
attentabant, dilectus filius Ioannes de
Soto, minister generalis totius Ordinis
praefati, per suas patentes litteras die
XXI iulii MDCCXXX desuper editas, prae-
ceperat tunc et pro tempore existenti
commissario generali Novae Hispaniae
praedictae, ut ab eiusmodi extractione
et incorporatione omnino abstineret,
declarando nullum et attentatum quid-
quid secus factum fuisset: et in eadem
expositione subiuncto, quod modernus
commissarius generalis omnium India-
rum Occidentalium, nullâ praemissorum
ac enarrati praecepti ministri generalis
habitâ ratione, religiosos e provinciâ
praefatâ extrahere et aliò transferre
adhuc pergeret: ac proinde pro parte
praedicti Iosephi eidem Congregationi
cardinalium supplicato ut opportunum
huic rei remedium adhibere vellent:
emanavit a dictâ Congregatione cardi-
nalianum decretum tenoris qui sequitur: